
UCHWAŁA NR XIV/298/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie rozpatrzenia odwołania dr Leokadii Sobczyńskiej - Dyrektora Miejskiego Zespołu
Obsługi Szkół i Przedszkoli od wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej z dnia 26
września 2003 r.

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 49 ust. 5 Statutu Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Uznać odwołanie od wniosków Pani dr Leokadii Sobczynskiej - Dyrektora Miejskiego Zespołu Obsługi
Szkół i Przedszkoli za nieuzasadnione.

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.12.2003 09:55
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 308


